
21 26 22 24

試合順 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名 試合順 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名
57 6 57 野坂優太 3 4 〇 1 1 松岡大誠 2201 2402
61 4 61 浜本歩 3 4 〇 1 1 中本公平 2202 2407
65 3 65 岸田宝來 3 9 〇 6 1 川添寛太 2203 2408
70 5 70 小林風斗 4 12 T 2 1 新藤真豊 2204 2411
74 7 74 喜多涼真 4 11 T 0 0 松村慎太朗 2205 2412
86 2 86 稲本喬弘 1 5 〇 6 3 吉田奨健 2206 2413
125 1 125 出口欣孝 5 2 ◎ 0 0 沖野雷斗 2207 2415

対戦
スコア

0 0
対戦
スコア

23 7

23 25

試合順 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名
2301 2501 5 57 稲垣晴貴 0 0 T 10 4 今村兼彰
2302 2502 3 61 占部颯真 3 2 〇 1 1 内田哲平
2303 2503 2 65 新妻響 3 7 〇 2 1 内野浩聖
2305 7 70 田中幹人 5 不 0
2307 6 74 東征一郎 5 不 0
2309 2504 1 86 山口翔生 5 8 ◎ 0 0 檀上翔
2312 2406 4 125 大石希 3 2 〇 1 1 森前龍

対戦
スコア

24 7

22 26 21 23

試合順 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名 試合順 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名
2 57 志村宗 4 10 T 0 0 稲垣晴貴 2101 2301
3 61 小泉瑛士 4 2 T 12 1 占部颯真 2102 2302
7 65 大北凌 0 0 ◎ 8 5 新妻響 2104 2303
6 70 奥村陽 1 11 〇 15 3 田中幹人 2105 2305
4 74 佐長拓未 4 10 T 0 0 東征一郎 2106 2307
5 86 飯沼啓将 3 7 〇 0 0 毛利太紀 2108 2310
1 125 内田柊二 0 0 ◎ 4 5 大石希 2109 2312

対戦
スコア

0 0
対戦
スコア

16 14

24 25

試合順 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名
2403 2501 4 57 沼田将吾 1 3 T 13 4 今村兼彰
2402 2502 3 61 松岡大誠 3 4 〇 2 1 内田哲平
2408 2503 5 65 川添寛太 0 0 T 10 4 内野浩聖
2411 6 70 新藤真豊 5 0 不 0 0
2412 1 74 松村慎太朗 5 0 不 0 0
2414 2504 2 86 矢﨑元也 4 17 T 7 1 檀上翔
2413 2405 7 125 吉田奨健 3 7 〇 0 0 乾翔馬

対戦
スコア

21 10

23 26 21 24

試合順 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名 試合順 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名
57 7 57 志村宗 5 2 ◎ 2 0 沼田将吾 2101 2403
61 4 61 小泉瑛士 1 1 T 11 4 松岡大誠 2102 2402
65 6 65 大北凌 0 0 ◎ 4 5 中本公平 2104 2407
70 1 70 奥村陽 0 0 ◎ 8 5 川添寛太 2105 2408
74 2 74 佐長拓未 4 10 T 0 0 新藤真豊 2106 2411
86 7 86 飯沼啓将 3 3 〇 0 0 吉田奨健 2108 2413
125 3 125 内田柊二 0 0 ◎ 8 5 荒木孝介 2109 2416

対戦
スコア

0 0
対戦
スコア

13 19

22 25 24 26
試合順 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名 試合順 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名

2201 2501 5 57 野坂優太 1 3 〇 6 3 今村兼彰 57
2202 2502 3 61 浜本歩 4 10 T 0 0 内田哲平 61
2203 7 65 岸田宝來 5 0 不 0 0 65
2204 2503 6 70 小林風斗 1 2 〇 5 3 内野浩聖 70
2205 4 74 喜多涼真 5 0 不 0 0 74
2206 2504 2 86 稲本喬弘 4 10 T 0 0 檀上翔 86
2207 2506 1 125 出口欣孝 3 5 〇 2 1 森田祥平 125

対戦
スコア

23 7
対戦
スコア

0 0

令和4年度　西日本学生春季リーグ戦Ⅱ部リーグ結果表(第1日目）

第1試合 同志社大学 桃山学院大学 第2試合 関西大学 帝塚山大学

第4試合 関西大学 桃山学院大学

第3試合 天理大学 関西学院大学

第9試合 関西学院大学関西大学

第6試合 関西学院大学

第7試合 桃山学院大学天理大学

帝塚山大学

第10試合 帝塚山大学

第5試合 同志社大学 天理大学

第8試合 帝塚山大学同志社大学

桃山学院大学



試合順 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名 試合順 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名
4 57 志村宗 3 6 〇 1 1 今村兼彰 4 57 野坂優太 4 13 T 2 1 稲垣晴貴
3 61 小泉瑛士 1 1 T 11 4 内田哲平 6 61 浜本歩 3 7 〇 1 1 占部颯真
2 65 大北凌 0 0 T 10 4 内野浩聖 1 65 岸田宝來 1 4 〇 9 3 新妻響
7 70 奥村陽 5 0 不 0 0 3 70 小林風斗 4 12 T 0 0 田中幹人
1 74 佐長拓未 5 0 不 0 0 2 74 喜多涼真 3 6 〇 2 1 東征一郎
6 86 飯沼啓将 4 13 T 0 0 檀上翔 5 86 稲本喬弘 4 12 T 0 0 山口翔生
5 125 内田柊二 1 1 〇 5 3 森田祥平 7 125 出口欣孝 0 0 ◎ 6 5 大石希

対戦
スコア

19 12
対戦
スコア

19 11

試合順 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名 試合順 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名
57 3 57 稲垣晴貴 0 0 T 11 4 松岡大誠
61 4 61 占部颯真 0 0 T 11 4 中本公平
65 1 65 新妻響 5 4 ◎ 0 0 堀内大嵩
70 2 70 田中幹人 0 0 T 11 4 川添寛太
74 7 74 東征一郎 5 5 ◎ 4 0 新藤真豊
86 5 86 毛利太紀 1 2 〇 6 3 吉田奨健
125 6 125 大石希 5 6 ◎ 0 0 沖野雷斗

対戦
スコア

0 0
対戦
スコア

16 15

試合順 階級 選手名 勝点 得点 得点 勝点 選手名
5 57 志村宗 4 10 T 0 0 野坂優太
7 61 小泉瑛士 0 0 ◎ 9 5 浜本歩
6 65 大北凌 0 0 T 10 4 岸田宝來
4 70 奥村陽 0 0 T 10 4 小林風斗
2 74 佐長拓未 4 10 T 0 0 喜多涼真
1 86 飯沼啓将 1 2 〇 7 3 稲本喬弘
3 125 内田柊二 0 0 T 10 4 出口欣孝

対戦
スコア

9 20

第15試合 同志社大学 関西大学

令和4年度　西日本学生春季リーグ戦Ⅱ部リーグ結果表(第2日目）

第11試合 同志社大学 関西学院大学 第12試合 関西大学 天理大学

帝塚山大学第13試合 関西学院大学 桃山学院大学 第14試合 天理大学




